АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря  2019г.                    с.Братское     № 193

О внесении изменений в постановление

от 03.04.2018г № 57 « Об утверждении

Положения о постоянно действующей

экспертной      комиссии администрации

Братского    сельского поселения».

Руководствуясь Федеральными законами №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; №125-ФЗ от

22.10.2004г. «Об архивном деле в Российской Федерации»; нормативными документами

Министерства культуры Российской Федерации. Перечнем типовых управленческих архивных

органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения, в

целях проведения экспертизы ценности документов, отбора и подготовки их к передаче на

хранение, администрация Братского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 03.04.2018г № 57 « Об утверждении Положения о

постоянно действующей экспертной комиссии администрации Братского сельского

поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Состав постоянно действующей экспертной комиссии (ЭК)

администрации Братского сельского поселения изложить в новой редакции

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования и

подлежит размещению на официальном сайте Братского сельского поселения.

          4.  Контроль   за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Братского сельского
совета - глава администрации
Братского сельского поселения                                                          И.Н.Мусулевская

                            Приложение 2

 к постановлению Администрации

  Братского сельского поселения

№ 57 от 03.04.2018г

(в редакции постановления

от 30.12.2019г № 193)

СОСТАВ

постоянно действующей экспертной комиссии Администрации Братского сельского

поселения Красноперекопского района  Республики  Крым

Председатель ЭК – Карпбк Л.И. (заместитель главы администрации)

секретарь ЭК- Маслова Н.Н. ( специалист 1 категории по муниципальному имуществу,

земельным вопросам и территориальному планированию)

члены:

Макарова Л.П- ( инспектор ВУС)